
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 262.00

2. PUNIME GERMIMI

2 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 1892.00

3. PUNIME DHEU

3 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 2154.00

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

4 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 130.00

5 3.246 Struktura monolite betoni me çakell C 20/25 m3 1268.00

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 18.00

7 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 32.00

6. PUNIME SHTRESASH

8 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 6035.00

7. PUNIME MURATURE GURI

9 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 176.00

8. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 

INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

10 4.1 F.V Konstruksione metalike te perbera ton 10.10

9. ANALIZA TEKNIKE

11 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 863.00

12 3.226/1a
Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 
4cm, me makineri

m2 863.00

10. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

13 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 65.00

14 3.963 F.V. Fidane bime kacavjerrese copë 250.00

15 3.965 F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3  cdo 6.6m copë 60.00

11. PUNIME ME SONDA NE URA

16 3.465
Shpim me sonda ne toka te zakonshme    Ø 800mm, 

thellesia (10-20m).
m 360.00

12. ANALIZA JASHTE LISTE

17 An1
Struktura monolite beton + zgare hekuri 20x20 cm ø7.2 

(Beton i Stampuar) C 30/37 (t=12 cm), me kuarc.
m3 4540.00

18 An2
Veshje e shkallareve me pllaka mermeri travetine t = 

5cm
m2 5458.00

SHUMA 1:

1. PUNIME DHEU

1 2.27
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne toke

m3 4240.00

2. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

2 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 218.00

3. PUNIME BETONI DHE B/A

3 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 74.00

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m3 22.00

4. PUNIME HEKUR BETONI

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 12.00

6 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 23.00

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

7 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 318.00

6. PUNIME DYER DRITARE

8 2.386/2 Dyer te blinduara m2 2.00

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

9 2.602 Pedane druri (binare+derrase) m2 181.00

8. ANALIZA JASHTE LISTE

Seriali: EA118FA6-6F67-439D-94BE-773077C7FA31

ING.DENIS PRENÇI

“NDERTIMI I AMFITEATRIT, FUSHAVE SPORTIVE, KENDIT TE LOJRAVE DHE SHKALLAREVE 

PREVENTIV PUNIMESH

PUNIME PER SHKALLAREN PANAROMIKE

PUNIME PER AMFITEATRIN



10 An3
Veshje e shkallareve me pllaka mermeri travetine t = 

3cm
m2 263.00

11 An4
Struktura monolite beton + zgare hekuri 20x20 cm ø7.2 

(Beton i Stampuar) C 30/37 (t=12 cm), me kuarc.
m2 572.00

SHUMA 2:



1. PUNIME GERMIMI

1 3.87/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 950.00

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 950.00

2. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

3 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 per pilotat m3 777.08

4 3.246
Struktura monolite betoni me çakell C 20/25  per molin 

dhe shkallet
m3 96.00

3. PUNIME MURATURE GURI

5 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 176.00

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 190.00

5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

7 2.602 Pedane druri (binare+derrase) m2 475.00

6. PUNIME ME SONDA NE URA

8 3.465
Shpim me sonda ne toka te zakonshme    Ø 800mm, 

thellesia (10-20m).
m 160.00

SHUMA 3:

2. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 554.40

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 554.40

6. PUNIME SHTRESASH

3 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 2432.00

4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1216.00

15. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.261 Shtrese rere m3 1216.00

16. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

6 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 1216.00

11. PUNIME BETONI DHE B/A

7 2,116 Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3 18.40

12. PUNIME HEKUR BETONI

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.00

17. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

9 1.99/p Pergatitje konstruksione metalike te perbera ton 3.40

29. ANALIZA JASHTE LISTE

10 An5
F.V. Shtresat e fushes te futbollit TAPET SINTETIK + 
PLASTIKE KOKRRIZORE (8 kg/m2) per fusha te futbollit 

+ vijezim

m2 1216.00

11 An6 F.V Porta per fusha futbolli ( perfshire aksesoret) copë 4.00

SHUMA 4:

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 264.00

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 264.00

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 1216.00

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 608.00

3. ANALIZA TEKNIKE

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri

m2 608.00

6 3.221/1 	Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 608.00

4. PUNIME BETONI DHE B/A

7 2,116 Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3 9.20

5. PUNIME HEKUR BETONI

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.50

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

9 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 608.00

7. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

10 1.99/p Pergatitje konstruksione metalike te perbera ton 2.60

PUNIME PER FUSHAT SPORTIVE-Fusha e tenisit

PUNIME PER FUSHAT SPORTIVE-Fusha e futbollit me bar sintetik - (2 cope)

PUNIME PER WATERFRONT PANORAMIKE



8. ANALIZA JASHTE LISTE

11 An7
Shtrim me rezine me ngjyre/ poliuretan Synthan PE 

3008 per shtrese SBR ose EPDM t=1-2 cm
m2 608.00

12 An8
F.V Vijezim i fushes te tenisit vizime me boje resina 

acrilica Mapecoat TNS Line d=4-8cm
ml 146.00

13 An9 F.V Rrjete per Fushe Tenisi  ( perfshire aksesoret) copë 1.00

SHUMA 5:

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 286.40

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 286.40

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 1216.00

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 608.00

3. ANALIZA TEKNIKE

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri

m2 608.00

6 3.221/1 	Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 608.00

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

9 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 608.00

8. ANALIZA JASHTE LISTE

11 An10
Shtrim me rezine me ngjyre/ poliuretan Synthan PE 
3008 per shtrese SBR ose EPDM t=1-2 cm

m2 608.00

12 An11
F.V Vijezim fushat e volejbollit vizime me boje resina 
acrilica Mapecoat TNS Line d=4-8cm

ml 195.00

13 An12 F.V Rrjete per fushat e volejbollit  ( perfshire aksesoret) copë 2.00

SHUMA 6:

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 344.00

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 344.00

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 2432.00

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1216.00

3. ANALIZA TEKNIKE

5 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri

m2 1216.00

6 3.221/1 	Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1216.00

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

9 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 1216.00

8. ANALIZA JASHTE LISTE

11 An13
Shtrim me rezine me ngjyre/ poliuretan Synthan PE 

3008 per shtrese SBR ose EPDM t=1-2 cm
m2 1216.00

12 An14
F.V Vijezim i fushes te Basketballit vijezime me boje 

resina acrilica Mapecoat TNS Line d=4-8cm
ml 430.00

13 An15 F.V Tabele kosha Fushe Basketball (perfshire aksesoret) copë 4.00

SHUMA7:

1. PUNIME DHEU

1 2.27
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 

zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne toke
m3 86.64

2. PUNIME BETONI DHE B/A

2 2,116 Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3 17.32

3 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 2.88

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m3 18.90

5 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 8.36

6 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 5.88

3. PUNIME DYER DRITARE

7 2.395 Dyer d/alumini tek xh. m2 33.60

4. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 18.84

9 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 232.00

5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

PUNIME PER FUSHAT SPORTIVE-Fusha e Volejbollit

PUNIME PER FUSHAT SPORTIVE-Fusha e Basketbollit (2 cope)

PUNIME PER TUALETET PUBLIKE TIPI 1 (4 COPE)



10 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize copë 4.00

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

11 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 128.00

12 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 4.00

13 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 16.00

7. PUNIME MURATURE TULLE

14 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 10.12

8. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

15 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 700.80

16 2.326 Veshje me pllake majolike m2 431.20



9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

17 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 128.00

18 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 240.00

19 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 12.00

20 2.501 F.V WC allafrenga copë 20.00

21 2.505 F.V pisuar porcelan copë 4.00

22 2.495 F.V lavaman porcelani copë 20.00

23 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø 40 copë 20.00

10. INSTALIME PER NDRICIM

24 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 48.00

25 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 144.00

26 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 4.00

27 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 4.00

28 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 24.00

29 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 8.00

30 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 16.00

31 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 8.00

32 2.470 F.V. Ndricues pllafonier muror 1x60w copë 8.00

33 2.457 F.V. Ndricues fluoreshent 1x18w.IP65 copë 20.00

SHUMA 8:

1. PUNIME DHEU

1 2.27
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne toke

m3 27.06

2. PUNIME BETONI DHE B/A

2 2,116 Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3 8.86

3 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 3.08

4 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m3 9.65

5 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 4.37

6 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 1.47

3. PUNIME DYER DRITARE

7 2.395 Dyer d/alumini tek xh. m2 11.76

4. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 9.65

9 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 58.00

5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

10 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize copë 1.00

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

11 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 32.00

12 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 1.00

13 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 4.00

8. PUNIME MURATURE TULLE

14 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 10.12

9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

15 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 175.20

16 2.326 Veshje me pllake majolike m2 107.80

10. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

17 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 32.00

18 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 64.00

19 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 3.00

20 2.501 F.V WC allafrenga copë 5.00

21 2.505 F.V pisuar porcelan copë 1.00

22 2.495 F.V lavaman porcelani copë 5.00

23 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø 40 copë 5.00

11. INSTALIME PER NDRICIM

24 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 12.00

25 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 36.00

26 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) copë 1.00

27 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 1.00

28 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 6.00

29 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 2.00

30 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 4.00

31 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 2.00

32 2.470 F.V. Ndricues pllafonier muror 1x60w copë 2.00

33 2.457 F.V. Ndricues fluoreshent 1x18w.IP65 copë 5.00

SHUMA 9:

PUNIME PER TUALETET PUBLIKE TIPI 2 (1 COPE)



1. PUNIME DHEU

1 2.27
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne toke

m3 900.00

2. PUNIME MURATURE GURI

2 2.54/1 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç te perzier M 15 m3 1.85

3. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

3 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile op 0.50

4. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2,114 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20 m3 7.00

5 2.132.
Mure b/a per rezervuare~4m kendrejte C16/20, t=11-

20cm
m3 10.85

6 2.122/1a Soleta te plota b/a C 20/25  t = 10 cm, h ~ 4m m3 3.35

5. PUNIME HEKUR BETONI

7 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.50

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 10.50

9 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 0.40

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

10 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 40.00

7. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.258 Nenshtrese zhavori m3 8.60

12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 4.50

8. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

13 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 33.80

14 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 23.60

15 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 33.35

16 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 23.35

9. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

17 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 180.00

18 2.479 F.V Saraçineske PPR 1/2" copë 10.00

10. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

19 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 

cement ne bashkimin e kampatave b/a.
ml 52.00

11. PUNIME AJRIMI (VENTILIMI)

20 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar ton 0.65

12. PUNIME MONTIMI (M2)

21 2.221-M Montim pompe me pulmon 24 litra copë 5.00

13. ANALIZA JASHTE LISTE

22 An16
Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine 

polietileni
m2 72.60

23 An17
F.V Grup i jashtem i çezmave me aktivizim me shtypje 

dhe vetembyllje
copë 5.00

SHUMA 10:

1. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

1 3.590
F.V. Pusete betoni me kapak gize  dhe gjithe aksesoret  
+tokezuesit 40x40x40

copë 35.00

2. INSTALIME PER NDRICIM

2 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 140.70

3 2.480/4 F.V tub plastmasi Ø 27-30mm ml 141.00

4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 422.00

5 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 85.00

6 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 65.00

7 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 32.00

8 2.490/g F.V Kasete plastike KE me 48 modular (vende) copë 1.00

9 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 8.00

10 2.485/e F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 copë 8.00

11 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 8.00

12 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 6.00

13 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 6.00

14 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 2.00

15 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 4.00

16 2.509 F.V. Percjelles shirit  bakri tokezimi  ,Cu=30x3mm ml 24.00

17 2.469 F.V. Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x18w copë 42.00

18 2.548 F. V. Kontator trefazor,380V,40A copë 3.00

3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

19 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm copë 35.00

20 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 copë 35.00

PUNIME PER CEZMAT PUBLIKE (5 COPE)

PUNIME ELEKTRIKE PER AMFITEATRIN DHE NDRICIMI



21 3.175
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 

44004,me llampe 250W 230V
copë 35.00

22 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 35.00

23 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement copë 3.00

4. GAZ E NAFTESJELLES

24 4.141/1.1
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie 6/10 kV, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, 3x10mm2
m 350.00

SHUMA 11:

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 236.00

2. PUNIME SHTRESASH

2 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 485.00

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 485.00

3. ANALIZA JASHTE LISTE

4 An18
Struktura monolite beton + zgare hekuri 20x20 cm ø7.2 

(Beton i Stampuar) C 30/37 (t=12 cm), me kuarc.
m2 64.00

SHUMA 12:

5 Pj
F. V. Rreshqitese me stilizim ne forme shtepie sipas 

specifikimeve teknike
copë 1.00

6 Pj
F. V. Rreshqitese me stilizim ne forme elefanti sipas 

specifikimeve teknike
copë 1.00

7 Pj
F. V. Kolovarese me stilizim ne forme qeni sipas 

specifikieve teknike
copë 1.00

8 Pj
F. V. Susta lekundese ne forma kafshesh sipas 
specifikieve teknike

copë 1.00

9 Pj F.V. Lisharese sipas specifikimeve teknike copë 1.00

10 Pj
F.V. Shtepize me ulese me numrator sipas specifikimeve 

teknike
copë 1.00

11 Pj F.V. Rreshqitese me tunel specifikimeve teknike copë 1.00

12 Pj F.V. Ure ne forme shkalle sipas specifikimeve teknike copë 1.00

13 Pj
F.V. Paralele ne forme te çrregullt sipas specifikiemve 

teknike
copë 1.00

14 Pj F.V. Shkalle me litare sipas specifikiemve teknike copë 1.00

15 Pj F.V. Piramide me litare sipas specifikiemve teknike copë 1.00

16 Pj F.V. Lisharese metalike sipas specifikimeve teknike copë 1.00

17 Pj
F.V. Shtepize e kombinuar me lisharese dhe rreshqitese 

sipas specifikimeve teknike per 20 femije
copë 1.00

18 Pj
F.V. Shtepize e kombinuar  sipas specifikimeve teknike 

per 40 femije
copë 1.00

19 Pj F.V. Lekundese sipas specifikiemve teknike per 2 femije copë 1.00

20 Pj F.V. Lisharese me zinxhire metalike per 2 femije copë 1.00

21 Pj
F.V. Instalim per ngjitje prej druri sipas specifikimeve 
teknike

copë 1.00

22 Pj F.V. Rrotulluese metalike sipas specifikimeve teknike copë 1.00

23 Pj
F. V Lekundese e dyfishte per 4 femije sipas 
specifikiemve teknike

copë 1.00

24 Pj F.V. Paralele dyshe sipas specifikimeve teknike copë 5.00

25 Pj F.V. Paralele teke sipas specifikimeve teknike copë 5.00

26 Pj F.V. Pajisje force per kembet sipas specifikimeve teknike copë 5.00

27 Pj
F.V. Pajisje force per pjesen e siperme te trupit  sipas 
specifikimeve teknike Mod. 1

copë 5.00

28 Pj
F.V. Pajisje force per pjesen e siperme te trupit  sipas 

specifikimeve teknike Mod. 2
copë 5.00

29 Pj
F.V. Pajisje force per kembet, me ulese sipas 

specifikimeve teknike
copë 5.00

SHUMA 13:

Preventivuesi:

PUNIME PER PAJISJET E LOJRAVE

PUNIME PER KENDET E LOJRAVE

Totali

ING.DENIS PRENÇI Investitori: FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

PUNIME PER PAJISJET E LOJRAVE

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma Pajisje


